案》，同意公司在扬州市江都区设立控股子公司作为项目实施主体投资建设英联股份饮料易开盖项目，扩

充饮料易开盖生产线，满足饮料易开盖市场需求。根据上述决议，上述控股子公司英联金属科技（扬州）

有限公司已于2019年4月4日设立完成。

2019年9月10日，公司与冯峰先生签订了《广东英联包装股份有限公司与冯峰关于英联金属科技（扬

州）有限公司之股权转让协议》，收购冯峰先生所持有的控股子公司扬州英联20%的股权。收购完成后，

本公司持有扬州英联95%股权，冯峰先生持有扬州英联5%股权，扬州英联仍为本公司的控股子公司。扬州

英联已完成了上述股权转让事宜所涉及的备案登记手续。

公司控股子公司扬州英联与扬州市江都区高端装备制造产业园管委会于2020年1月2日签署了《英联股

份饮料易开盖项目投资合作协议书》。2020年4月3日，扬州英联通过扬州市江都区国有建设用地使用权网

上交易系统以人民币26,650,000元竞得NO.2020G1006地块的国有建设用地使用权，以人民币7,050,000元竞

得NO.2020G1007地块的国有建设用地使用权，并与扬州市自然资源和规划局江都分局签署了《江都区国

有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书》。

具体内容详见公司在2019年2月1日、2019年2月19日、2019年4月8日、2019年9月11日、2019年9月21

日、2020年1月3日、2020年4月7日在指定信息披露媒体《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2、公司于2019年7月29日召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于向全资子公司汕头市

英联金属科技有限公司增资的议案》，同意公司向全资子公司汕头市英联金属科技有限公司增资16,772万

元人民币，增资后注册资本变更为20,000万元人民币。英联金属已于2019年8月26日办理完成了工商变更登

http://www.cninfo.com.cn/

广东英联包装股份有限公司 2019 年年度报告全文

78

记手续。具体内容详见公司在2019年7月31日、2019年8月29日在指定信息披露媒体《证券时报》《证券日

报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/

广东英联包装股份有限公司 2019 年年度报告全文

79

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 144,243,200 74.11% 0 0 0 -2,641,120 -2,641,120 141,602,080 72.79%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 144,243,200 74.11% 0 0 0 -2,641,120 -2,641,120 141,602,080 72.79%

其中：境内法人持股 0

   境内自然人持股 144,243,200 74.11% 0 0 0 -2,641,120 -2,641,120 141,602,080 72.79%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

   境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 50,400,000 25.89% 0 0 0 2,532,320 2,532,320 52,932,320 27.21%

1、人民币普通股 50,400,000 25.89% 0 0 0 2,532,320 2,532,320 52,932,320 27.21%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 194,643,200 100.00% 0 0 0 -108,800 -108,800 194,534,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年限制性股票激励计划第一期符合解限条件的股份解除限售

根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》规定，公司2017年限制性股票激励计划第一个解除

限售期为自首次授予完成日起12个月后的首个交易日起至首次授予完成日起24个月内的最后一个交易日

当日止，解除限售比例为获授限制性股票总数的30%。第一期符合解除限售条件的激励对象共计71名，可

解除限售的限制性股票共计76.032万股，占公司当时总股本的0.39%。

广东英联包装股份有限公司 2019 年年度报告全文

80

 2、限制性股票回购注销

本次股权激励计划原激励对象杜强、李平良、黄顺利、吴奕杰、张伟军共计5人因个人原因离职，已

不符合激励条件。公司依照《2017年限制性股票激励计划（草案）》规定，对上述5人所持已获授但尚未

解除限售的限制性股票共计 10.88万股进行回购注销，占公司当时股份总数的0.06%，回购价格为10.95元/

股。

3、报告期内因完成董事会、监事会换届选举工作，相关高管锁定股发生变动导致股本结构发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 1、根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》的规定和公司2017年第四次临时股东大会之授

权，公司于2019年2月18日召开第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第十七次会议，审议通过《关